IDENTIFICADORES

DOCUMENTO

.LISTADO: 06.05 PRESUPUESTO DE GASTOS POR

ORGANICA Y CAPITULO

ESTADO

FIRMAS

OTROS DATOS

NO REQUIERE FIRMAS

Cédigo para validacion: GX326-HG4XR-DF6WO
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ESCUELA 06

TAUROMAQUIA

DIPUTACION oe BADAJOLZ

Ejercicio: 2024

Organico Programa Econémico

Area gestora 27
oOrganica 271
Capitulo 1

Capitulo 2

Capitulo 3

Capitulo 4

Capitulo 6

Capitulo 8

TOTAL

OOAA de Tauromaquia

Presupuesto: G_0003_2024 [1] - TAUROMAQUIA 2024

Descripcion

PATRONATO DE TURISMO Y TAUROMAQUIA
GASTOS DE PERSONAL.

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS.

GASTOS FINANCIEROS.

TRANSFERENCIAS CORRIENTES.

INVERSIONES REALES.

ACTIVOS FINANCIEROS.

Organ. (NV)

Capitulo 1

Capitulo 2

Capitulo 3

Capitulo 4

Capitulo 6

Capitulo 8
Organica 271

Area gestora 27

Prog. (NV) Econ. (NV) Importe

321.500,00

1.130.235,00

500,00

119.265,00

18.500,00

10.000,00
1.600.000,00
1.600.000,00

1.600.000,00
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